



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS O. KLAUSEN HOLDING APS
C/O JENS OLE KLAUSEN, ROSBJERGVEJ 54T, 8220 BRABRAND

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2024

Jens Ole Klausen

CVR-NR. 40 24 42 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens O. Klausen Holding ApS c/o Jens Ole Klausen Rosbjergvej 54T 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 24 42 71 Stiftet: 6. februar 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jens Ole Klausen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.560 tkr. og selskabets balance udviser en egenkapital på 2.138 tkr. pr. 30. juni 2024.

Selskabet har i året solgt 50% kapitalandele i Boligvex Ventilationsmontage CVR-nr. 41966629.

Ledelsen vurderer årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-234.459	382
Andre driftsindtægter.....	2	1.856.571	0
Andre eksterne omkostninger.....		-45.630	-12
DRIFTSRESULTAT.....		1.576.482	370
Andre finansielle indtægter.....		22	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-18.398	-95
RESULTAT FØR SKAT.....		1.558.106	275
Skat af årets resultat.....	4	1.418	10
ÅRETS RESULTAT.....		1.559.524	285
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-234.459	382
Overført resultat.....		1.732.983	-97
I ALT.....		1.559.524	285

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		364.171	1.217
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre tilgodehavender.....		1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.864.171	1.217
ANLÆGSAKTIVER.....		1.864.171	1.217
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		124.961	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		109.149	180
Tilgodehavender.....		281.110	180
Likvide beholdninger.....		95.516	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		376.626	180
AKTIVER.....		2.240.797	1.397
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	538
Overført resultat.....		2.036.657	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	0
EGENKAPITAL.....		2.137.657	578
Selskabsskat.....		0	44
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	662
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		32.081	2
Selskabsskat.....		4.062	23
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		8.936	0
Anden gæld.....		48.061	48
Kortfristede gældsforpligtelser.....		103.140	775
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		103.140	819
PASSIVER.....		2.240.797	1.397
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	538.133	0	0	578.133
Forslag til resultatdisponering.....		-234.459	1.732.983	61.000	1.559.524
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-600.000	600.000		0
Tilladt udligning.....		296.326	-296.326		0
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	0	2.036.657	61.000	2.137.657

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	34.009	382	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-268.468	0	
	-234.459	382	
Særlige poster			2
Selskabet har i 2023/24 solgt sine kapitalandele i associeret selskab og havde i den forbindelse en avance på 1.857 tkr.			
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.348	34	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.050	61	
	18.398	95	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.418	-15	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5	
	-1.418	-10	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2023.....	45.000	0	0
Overførsel.....	-20.000	20.000	0
Tilgang.....	0	0	1.500.000
Afgang.....	-20.000	0	0
Kostpris 30. juni 2024.....	5.000	20.000	1.500.000
Værdireguleringer 1. juli 2023.....	1.172.020	0	0
Overførsel.....	-123.429	123.429	0
Udloddet resultat.....	-600.000	0	0
Årets resultat.....	0	-268.468	0
Årets værdireguleringer.....	34.009	0	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-123.429	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2024.....	359.171	-145.039	0
Hensat på tilgodehavende i associerede kapitalandele.....	0	-125.039	0
Andre reguleringer.....	0	-125.039	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	364.171	0	1.500.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	0	0	0	44.062	
	0	0	0	44.062	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor engagementet for datterselskab i Middelfart Sparekasse er der afgivet selvskyldnerkaution fra Jens O. Klausen Holding ApS

8

	2023/24	2022/23
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

9

Der er alene en direktør i selskabet, som ikke modtager vederlag.
